
窩洞・根管のサクションにとても便利!!
エンドエジェクター

接続部外径6.6 ㎜

カラーチップに新しいラインナップ追加しました。

20G（0.9mm）径のニードルが付属しています。
ルアーロックタイプのニードルであればどのような
サイズでも固定する事ができます。

23G（0.65mm）径のニード
ルが付属しています。ルアーロッ
クタイプのニードルであればど
のようなサイズでも固定する事
ができます。

銅メッキ加工のスチール線が入っているのでカラー
エジェクター同様自由に曲げてお使い頂けます。

20円

1本あたり

20円

1本あたり

20円

1本あたり

20円

1本あたり

ルアーロック

全長：185ｍｍ（実寸）本体のみ160ｍｍ

新発売

新発売

■ディスポチップアダプター 一覧

カラーチップの先端に23Ｇのニードルが付いた

・洗浄の手間が省けコストダウンのお手伝い。
・感染源の拡散防止に。 ・患者さんごとに取替えできる1本あたり3.9円の経済価格。

・お手持ちのシリンジに別売のアダプターを付けて頂くだけでお使い頂けます。
・今、他社のディスポーザブルチップをお使いの先生は何もしなくてもそのまま
　の状態でカラーチップがそのままお使い頂けます。

スリーウエイシリンジ用の
ディスポーザブルチップです。

全長：95ｍｍ（実寸）

根管内の洗浄・乾燥に！
ＢＳＡのカラーチップ又は他社ディスポーザブルシリンジチップをお使い
でしたらそのままお使い頂けます。
ディスポタイプのシリンジチップをお使いでない先生は上記各社主要
メーカーシリンジ対応のアダプターをご購入ください。

■エンドエジェクター
標準価格

20本入 円400１袋

■エンドカラーチップ
標準価格

20本入 円400１袋
ルアーロック

3.9円

1本あたり

3.9円

1本あたり

■カラーチップ
標準価格

250本入 円1,500１袋 980円980円お試し価格
Ｈ29.10/20まで

１日30本使用してもわずか120円 !!１日30本使用してもわずか120円 !!

素材：ポリ塩化ビニール

（カラーは5色アソートになります。）

Color TipColor Tip
カラーチップ

使い捨てスリーウエイシリンジチップ

※カラーはグリーンのみ

アダプター
型　　　番 Ｍ Ｍ-9 Ｍ-12 Ｏ Ｔ Ｙ-Ｖ Ｙ-Ｓ

シリンジ

メーカー型番

モリタメーカー名

WS66/88/90/97/201

モリタ

ＷＳ9/10

モリタ

WS12

ヨシダ

Ｖ型

ヨシダ

Ｓ型

オサダ

ＭＳ-Ｆ

タカラベルモント

77型

標準価格 1 個 5,500 円 標準価格 1 個 10,000 円

ＮＥＷ

※アダプターは全種オートクレーブ滅菌が可能です。

※シリンジの種類によってはアダプ
ターを使用しなくても取付できる
タイプもございます。
まずはサンプルをご請求ください。

滅菌不要の
ディスポーザブルタイプなので

滅菌不要の
ディスポーザブルタイプなので

大幅コストダウン
安心 簡単

洗浄・滅菌にかかるスタッフの負担・薬材・器材の使用量を効果的に減らすことができます。

カラーチップとは？

届出番号：23B2X00017000259

期間：　　2017
9/11～10/20


